
洛阳市孟津区国家储备林基地建设项目-小浪底镇大柿树村 X4、X5地块苗木、劳

务及其他工程中标结果公示

（招标编号：DCZB-2024024）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]洛阳市孟津区国家储备林基地建设项目-小浪底镇大柿树村 X4、X5地块苗

木采购:

      中标人：洛阳沧浩园林绿化工程有限公司 中标价格：34.04552万元

   标段(包)[002]洛阳市孟津区国家储备林基地建设项目-小浪底镇大柿树村 X4、X5地块劳

务及其他工程:

      中标人：洛阳沧浩园林绿化工程有限公司 中标价格：162.833639万元

二、其他：

   河南鼎创工程项目管理有限公司受孟津县城市建设集团有限公司的委托，就洛阳市孟津

区国家储备林基地建设项目-小浪底镇大柿树村 X4、X5地块苗木、劳务及其他工程进行公开

招标，按规定程序进行了开标、评标，现就本次招标的中标结果公示如下：

一、项目概况：

1.项目名称及项目编号：洛阳市孟津区国家储备林基地建设项目-小浪底镇大柿树村 X4、X5

地块苗木、劳务及其他工程、DCZB-2024024；

2.项目地点：孟津区境内；

3.资金来源：企业自筹；

4.预算资金：约 252万元；

5.标段(包)划分：本项目共两个标段；一标段：洛阳市孟津区国家储备林基地建设项目-小

浪底镇大柿树村 X4、X5地块苗木采购；二标段：洛阳市孟津区国家储备林基地建设项目-

小浪底镇大柿树村 X4、X5地块劳务及其他工程。

注：本项目可投多个标段，且可中多个标段。

6.项目概况：本项目一标段内容为采购白皮松、刺槐、柳树、楸树、元宝枫等苗木一批；二

标段内容为抚育管护、施肥与栽植、灌溉等。

7.一标段：

供货期: 75日历天；



质量要求：合格；

8.二标段：

养护期：3年；成活率达到 98%；

质量要求：合格；

9.招标范围：整个项目招标文件范围内的所有内容。

二、公开招标公告发布日期及媒体：

2024年 07月 22日同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务

平台》网站发布招标公告。

三、评标信息：

评标时间：2024年 08月 13日

评标地点：洛阳市西工区金谷园路滨江商务大厦四楼评标室

评标委员会名单：丁博、赵红恩、冯瑞玲、谢培才、许含果

四、中标信息：

一标段：

中标人：洛阳沧浩园林绿化工程有限公司

中标价：340455.20 元

供货期：75日历天

质量要求：合格

地    址：河南省洛阳市洛龙区龙门大道 401号太康新苑 1幢 2-604室

二标段：

中标人：洛阳沧浩园林绿化工程有限公司

中标价：1628336.39元

养护期：3年；成活率达到 98%

质量要求：合格

地    址：河南省洛阳市洛龙区龙门大道 401号太康新苑 1幢 2-604室

五、结果公示媒体及日期：

结果公示发布媒体：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

结果公示期限：1个工作日

六、提出异议的渠道和方式：

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内向招标人或招标代理机构提交异



议函(法定代表人签字并加盖单位公章)，委托他人提出异议的，需一并提交授权委托书和授

权委托人身份证明，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提交或未按照要求提交的异议函将不

予受理。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：孟津县城市建设集团有限公司                         

   地    址：河南省洛阳市孟津区城关镇河图路与金谷路交叉口东北角                                

   联 系 人：朱先生                             

   电    话：15538831293                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南鼎创工程项目管理有限公司

   地    址： 洛阳市西工区金谷园路滨江商务大厦四楼

   联 系 人： 张女士

   电    话： 15037980337

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-13T18:31:03+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-13T18:31:52+0800
	BJ
	ePolicy




